様式第 1号の２ 利 用 者 登 録 番 号

羽曳野市スポーツ施設予約システム利用者登録申請書兼利用料等口座振替依頼書

（あて先）羽 曳 野 市 教 育 委 員 会  様

申 請 日    羽曳野市スポーツ施設予約システムの利用における規則、利用規約等を確認のう

え、次のとおり利用者登録を申請します。 年  月  日

登録区分 １ ． 市 内 団 体  ２ ． 市 外 団 体  ３ ． 市 内 個 人  ４ ． 市 外 個 人

フリガナ
団 体 名

(法 人 名)

フリガナ   性別 生年月日 印

氏  名
(代表者名)

性 名 男

女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

住  所
（〒    －      ）※法人の場合は所在地

電話番号 （     ）    －      その他連絡先 （    ）    －

構成人数 人 内 訳 市内在住・在勤・在学     人 ・ 市外    人

利用種目
（５つまで記入可）  テニス・ソフトテニス

※個人登録はテニスのみ

メールアドレス

登

録

申

請

者

暗証番号             任意で希望 □希望する

（口座振替申込書）

              口

座

名

義

人

フ リ ガ ナ

氏 名

銀行        本店

組合        支店

預金の種類（該当
の番号に○印を付
けてください。）

金融機関

コード

支店

コード
普 通 当 座

口   座   番   号

（右詰めで記入してください。）

指

定

口

座

取  扱  店

記  入  欄
       １ ２

 スポーツ施設の利用料及び利用者登録カード代その他の実費を上記の預金口座から口座振替により納付したいの
で、納付書を上記金融機関に送付してください。

  当店に上記預金口座名義人の預金があることを確認し、スポーツ施設の利用料等の口座振替による納付を
承諾しました。

                       年   月   日

 （取扱金融機関）
金融機関
承 諾 印

     確 認 入力日 審 査 整 理 番 号 受 付

羽 曳 野 市 保 管

使

用

欄

羽

曳

野

市

 様式第 1号の１

羽曳野市スポーツ施設利用料等口座振替依頼書

 取扱金融機関

                             御中

年  月  日

登録区分 １ ． 市 内 団 体  ２ ． 市 外 団 体  ３ ． 市 内 個 人  ４ ． 市 外 個 人

フリガナ
団 体 名

(法 人 名)

フリガナ   性別 生年月日 印

登

録

者

氏  名
(代表者名)

性 名 男

女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

 （ ご 注 意 ）

１． １枚目太枠内を黒ボールペンで強く正確にご記入のうえ、取扱金融機関へ提出してください。

（１枚目は取扱金融機関保管となります。）

２． ２枚目に取扱金融機関承諾印を押印の後、太枠内必要事項を記入し本市に提出してください。

（お手元の預金通帳を参照のうえ、ご記入ください。預金通帳をお持ちでない方は、事前に羽曳

野市スポーツ施設予約システムで利用できる金融機関に預金口座を開設してください。）

              印 口

座

名

義

人

フ リ ガ ナ

氏 名

届

出

印

金
融
機
関

銀行        本店

組合        支店

預金の種類（該当
の番号に○印を付
けてください。）

金融機関

コード

支店

コード
普 通 当 座

口   座   番   号

（右詰めで記入してください。）

指

定

口

座

取  扱  店

記  入  欄
       １ ２

 口座振替による羽曳野市スポーツ施設情報システムの利用者登録カード代その他の実費及びスポーツ施設の
利用料の納付の取扱いを依頼したいので、下記のとおりお届けします。

 検 印 印 鑑 照 合

 受 付 入 力 日

＜約定事項＞
１．私が羽曳野市に支払うべき利用料及び利用者登録カード代その他の実費の納付

書が羽曳野市から貴店に送付されたときは、貴店において振替指定日に上記の指

定口座から私に通知することなく、納付書記載の金額を振替納付してください。

２．振替の都度貴店からの領収証書の発行及び振替済の通知等は省略されても異議

ありません。

３．預金口座の残高が振替日において納付金額に満たないときは、私に通知するこ

となく、その納付書を羽曳野市に返戻されても異議ありません。

４．この契約を廃止（解約）する場合は、私から貴店に書面により届出します。

５．この取扱いに万一紛議が生じても貴店並びに羽曳野市に迷惑をかけません。

取 扱 金 融 機 関 保 管

様式第 1号の３ 利 用 者 登 録 番 号

羽曳野市スポーツ施設予約システム利用者登録申請書兼利用料等口座振替依頼書

（あて先）羽 曳 野 市 教 育 委 員 会  様

申 請 日    羽曳野市スポーツ施設予約システムの利用における規則、利用規約等を確認のう

え、次のとおり利用者登録を申請します。 年  月  日

登録区分 １ ． 市 内 団 体  ２ ． 市 外 団 体  ３ ． 市 内 個 人  ４ ． 市 外 個 人

フリガナ
団 体 名

(法 人 名)

フリガナ   性別 生年月日 印

氏  名
(代表者名)

性 名 男

女

明治・大正・昭和・平成

年  月  日

住  所
（〒    －      ）※法人の場合は所在地

電話番号 （     ）    －      その他連絡先 （    ）    －

構成人数 人 内 訳 市内在住・在勤・在学     人 ・ 市外    人

利用種目
（５つまで記入可）  テニス・ソフトテニス

※個人登録はテニスのみ

メールアドレス

登

録

申

請

者

暗証番号             任意で希望 □希望する

（口座振替申込書）

              口

座

名

義

人

フ リ ガ ナ

氏 名

銀行        本店

組合        支店

預金の種類（該当
の番号に○印を付
けてください。）

金融機関

コード

支店

コード
普 通 当 座

口   座   番   号

（右詰めで記入してください。）

指

定

口

座

取  扱  店

記  入  欄
       １ ２

 スポーツ施設の利用料及び利用者登録カード代その他の実費を上記の預金口座から口座振替により納付したいの
で、納付書を上記金融機関に送付してください。

＜約定事項＞
１．私が羽曳野市に支払うべき利用料及び利用者登録カード代その他の実費の納付書が羽曳野市から貴店に送付さ

れたときは、貴店において振替指定日に上記の指定口座から私に通知することなく、納付書記載の金額を振替納

付してください。

２．振替の都度貴店からの領収証書の発行及び振替済の通知等は省略されても異議ありません。

３．預金口座の残高が振替日において納付金額に満たないときは、私に通知することなく、その納付書を羽曳野市

に返戻されても異議ありません。

４．この契約を廃止（解約）する場合は、私から貴店に書面により届出します。

５．この取扱いに万一紛議が生じても貴店並びに羽曳野市に迷惑をかけません。

納 付 者 保 管